Italienische Wochen

(wir verwenden frische Nudeln)

Spaghettini mit Gambas, grinem Spargel und Babyspinat ~ 17,50€
Nudeltaschen mit Pilzfiillung in Butter und Kriutersaitlingen 16,50€
Griine Spargelravioli, Pankocrunch und Spargel 17,50€
Gnocchi mit Kirschtomaten, Babyspinat und Parmesan 12,50€

Ravioli ,mediterran” mit getr. Tomaten, Kapern und Sugo  14,50€
Gnocchi in Tomate und Hirtenkdse 14,50€

Involtini (gefiillte Hihnchenbrust) auf Spaghettini in Tomate 17,50€
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Speisenauswahl

Suppen
Deftige Gulaschsuppe 6,50

Salate

Saisonale Salatvariation mit Produkten aus der Region

- mit karamellisierten Ziegenfrischkase 13,90
- mit Hadhnchenbrust im Sesammantel 14,90
Tomate-Mozzarella ,Steintormasch* 13,50

Zu allen Salatvariationen servieren wir einen Brotkorb

Vegetarische Gerichte
Gnocchi mit Kirschtomaten, Babyspinat 12,50

und Parmesan (auch vegan méglich)
Bandnudeln alolio 11,50

Gebratene Zucchini mit veganem Schnitzel 16,90

Alle Preise in Euro
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Dessertkarte

Rote Grutze mit Vanilleeis
Schokokuchlein mit Waldbeerengritze und Vanilleeis

Apfelstrudel mit Waldbeerengritze und Vanilleeis

Eisschokolade mit Vanilleeis und Sahne
Eiskaffee mit Vanilleeis und Sahne

Shake:

- Erdbeer
- Vanille
- Schokolade

Einzelne Kugeln Eis:

- Erdbeer
- Vanille
- Schokolade

Alle Preise in Euro

6,90
8,50
8,50

5,50
9,50
5,50

2,50

! Scanned with
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Spargelkarte

Spargelcreme mit Einlage und Sahnehaube

Lauwarmer Spargelsalat
weiler und gruner Spargel
fein angemacht mit Parmesan und Brot

Portion Burgdorfer Spargel mit
Butterkartoffeln

- Krauterruhrei

- Schwarzwalder Rauchschinken
- Schweineschnitzel

- Backfisch

- Rumpsteak (250gr)

Wahlen Sie zu den Spargelgerichten

Sauce Hollandaise oder zerlassene Butter

Hinweis: Wir servieren lhnen den Spargel bissfest!
.... und Erdbeeren

Portion Erdbeeren solo
Portion Erdbeeren mit Sahne
Portion Erdbeeren

mit Vanilleeis und Sahne

alle Preise in Euro

6,50

16,50

17,50

24,50
25,50
27,50
27,50

35,50

8,00
8,50
9,50
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